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PROTOKÓŁ Nr 3/2021 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 22 września 2021 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja na temat udziału w imprezach i przedsięwzięciach promocyjnych, w których 

uczestniczy Powiat Nowosądecki, od 1 stycznia do 7 sierpnia br. 

4. Informacja na temat działań podejmowanych w zakresie promocji Powiatu w 2020 roku. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

 

Justyna Tokarczyk   - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół Nr 2/2021                    

z 28 kwietnia 2021 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
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Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat udziału w imprezach i przedsięwzięciach promocyjnych, w których 

uczestniczy Powiat Nowosądecki, od 1 stycznia do 7 sierpnia br. 

 

Zostały szczegółowo omówione następujące tematy: 

 Ogólnopolska Kampania Powiatu Nowosądeckiego pn. „Komu w drogę temu Sądeckie”, 

 Akcja „Złap % i #Odkrywaj sadeckie”, 

 Książeczka dla dzieci pt.” Poszukiwacze Przygód – Traper i Lukier odkrywają Sądeckie”, 

 Realizacja albumów „Sądeckie Pejzaże” autorstwa Pana Jacka Polakiewicza, 

 Promocja Powiatu Nowosądeckiego podczas Kiermaszu z okazji święta Bożego Ciała w 

Krakowie, 

 Promocja Powiatu Nowosądeckiego podczas VI Krynickiego Rajdu Rowerowego oraz 

wspieranie imprez kulturalno-sportowych i innych wydarzeń pod patronatem Starosty 

Nowosądeckiego, 

 Promocja powiatu poprzez publikacje w prasie branżowej, 

 Promocja powiatu poprzez wykupienie usługi polegającej na konfiguracji narzędzi Google 

ADS, 

 Promocja powiatu poprzez aktywne prowadzenie działań na portalach społecznościowych 

w tym Facebook, Instagram, 

 Realizacja 5 minutowego filmu promującego największe atrakcje turystyczne Powiatu 

Nowosądeckiego pn. Odkrywaj Sądeckie, 

 Promocja Powiatu Nowosądeckiego podczas Wystawy w Warszawie – Polska NAJ, 

 Współpraca z Małopolską Organizacją Turystyczną, 

 Promocja powiatu i samorządu powiatowego poprzez prowadzoną procedurę przyznawania 

„Jabłek Sądeckich”, 

 Sądecki kalendarz imprez, 

 Współpraca z Glogerami – Anną i Marcinem Nowak „Wędrowne Motyle”, 

 Sądeckie na Folkloriadzie oraz na targach w Szczecinie, 

 Promocja Powiatu Nowosądeckiego podczas Wakacyjnego Pikniku Popołudniowego, 

 Wykonanie ścianek konferencyjnych/promocyjnych. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda zapytał czy są dane pokazujące, że dzięki takiemu 

pakietowi działań promocyjnych liczba turystów przyjeżdżających na Sądecczyznę zwiększyła się. 

 

Członek Komisji Andrzej Gancarz poinformował, iż niektóre gminy takie dane statystyczne 

prowadzą. Przykładem może być Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, który posiada 

szczegółowe informację m.in. ilość odwiedzających czy rejestracje pojazdów.  W związku  

z powyższym można łatwo zrobić zestawienie, z których regionów turyści np. sporadycznie 

odwiedzają Sądecczyznę i właśnie tam ruszyć z intensywną kampanią promocyjną. 

 

Komisja przyjęła informację. 
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Ad. 4 

 

Na wstępie Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda nadmienił, iż informacja na temat działań 

podejmowanych w zakresie promocji Powiatu w 2020 roku została szczegółowo przedstawiona  

w sprawozdaniu, które było umieszczone w materiałach na komisję. W związku  

z powyższym zaproponował, aby nie odczytywać w całości w/w informacji. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

Ad 5/6. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

      

           

             

Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


